
 

PR/SR 8/25 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
sepsaná v souladu s § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v rámci zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky zadávané formou otevřeného řízení: 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Švermova – vybavení – část 1 - 

nábytek“ 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

39160000-1 – Školní nábytek 

39130000-2 - Kancelářský nábytek 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodání nového (nepoužitého) vnitřního vybavení 

do nově zrekonstruovaného objektu ZŠ Švermova. Jedná se o běžné vybavení učeben 

(katedry, židle apod.). 

 

Dodávka vybavení je realizována v rámci projektu „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 

Švermova“. Jedná se o projekt spolufinancovaný Evropskou unií – Integrovaným 

regionálním operačním programem - Integrovanou teritoriální investicí aglomerace Liberec – 

Jablonec nad Nisou (dále jen „ITI“) a z rozpočtu statutárního města Liberec. 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3RM oddíl C, článek 4 jmenoval zadavatel usnesením Rady 

města Liberec č. 26/2025 ze dne 14.01.2025 hodnotící komisi.  

 

Ve dnech 28. února – 05. března 2025 proběhlo I. jednání hodnotící komise pro posouzení 

a hodnocení nabídek – formou per rollam. Tohoto jednání se zúčastnila komise jmenovaná 

zadavatelem v tomto složení: 

1. Mgr. Šárka Prachařová náměstkyně primátora pro strategický rozvoj a dotace   

2. Mgr. Barbara Steinzová vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

3. Ing. Jaroslav Schejbal  vedoucí odboru majetkové správy a sportu 

4. Pavel Smarž    technický specialista strategických projektů 

5. Bc. Veronika Malá   odbor strategického rozvoje a dotací 

 



 

PR/SR 8/25 

 2 / 3 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. KANONA a.s. 04163664 
Antala Staška 1859/34,  

Krč, 140 00 Praha 4  
4.484.189,80 

2. SANTAL spol. s r.o. 42408121 
Jiráskova 738,  

Třeboň II, 379 01 Třeboň 
3.962.047,71 

3. LABOR – 

KOMPLET, s.r.o. 
25781057 

Hlivická 416/24,  

Bohnice, 181 00 Praha 8 
4.393.133,01 

 

4. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Nabídky byly v souladu s § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým 

je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší celková nabídková cena bez DPH.  

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestavila pořadí 

nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši celkové nabídkové ceny bez DPH. Jako 

nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH. 

 

3. Popis srovnávání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

 

Seznam nabídek, které byly hodnoceny a údaje, které byly předmětem hodnocení: 

 

Nabídka č. Účastník IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. KANONA a.s. 04163664 4.484.189,80 

2. SANTAL spol. s r.o. 42408121 3.962.047,71 

3. LABOR – KOMPLET, s.r.o. 25781057 4.393.133,01 

 

Zadavatel vyhodnotil nabídku č. 2 jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky – nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH. 

 

 

 

 



 

PR/SR 8/25 

 3 / 3 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 

Výsledné 

pořadí nabídek 
Účastník IČ 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. SANTAL spol. s r.o. 42408121 3.962.047,71 

2. LABOR – KOMPLET, s.r.o. 25781057 4.393.133,01 

3. KANONA a.s. 04163664 4.484.189,80 

 

Vypracoval: Ing. Štěpán Ovádek, oddělení veřejných zakázek 
 

V Liberci dne 07.03.2025  
 

 Podpis 

Mgr. Šárka Prachařová 

Mgr. Barbara Steinzová 

Ing. Jaroslav Schejbal 

Pavel Smarž 

Bc. Veronika Malá 

 


